
Uchwała Nr XXXVI/903/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 października 2005 roku. 
 
w sprawie przystąpienia Miasta Gliwice do projektu „A-B  Landbridge” w ramach programu Interreg / Cadses 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z roku 2001, Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

  
Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala: 
  

§ 1 
Przystąpienie Miasta Gliwice jako członka Stowarzyszenia Miast Autostrady Bursztynowej z siedzibą w Gdyni 
do projektu „A-B „Landbridge” w ramach programu Interreg/Cadses, którego celem jest  rozwój współpracy 
w strefie międzynarodowego korytarza transportowego Północ – Południe. 
  

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

 
Stanisław Ogryzek

 


